
 

 
 
 
 
 
INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING  
 
I henhold til klubbens vedtekter, artikkel 12, innkalles med dette til ordinær  
generalforsamling ved hjelp av internett/personlig e-post. 
 
Mandag 01. mars 2021 kl. 18:00 via e-post 
 
De inviterte stemmeberettigede medlemmene vil da være en fullt beslutningsdyktig  
forsamling.  
 
Adgang til generalforsamlingen og stemmerett har alle medlemmer som har betalt full  
kontingent for år 2021.  
Hvert medlem har 1 - én – stemme.  
 
Dersom du er uenig i (dvs vil stemme imot) foreslåtte vedtak, eller ønsker å stille 
spørsmål, kan du innen 1 – én -  uke fra åpningstids-punktet gjøre dette til 
info@dnkcb.com. 
 
Saksliste:  
1. Åpning.  
2. Konstituering. Etter vedtektene art. 13 vil styret utpeke møteleder.  

Sekretær er referent. Det ønskes valgt en medreferent.  
3. Styrets årsberetning for 2020.  
4. Regnskap og revisjonsberetning.  
5. Fastsettelse av kontingent for år 2022.  
6. Styrets forslag til budsjett for år 2021.  
7. Valg.  
8. Forslag fra medlemmer og styret.  
 
Alfaz del Pi, februar 2021.  
 
 
 
 
Hans Svedbergh 
Styreleder.  
 
  
 
  
 
  
 
 



Sak 3. Styrets årsberetning for 2020  
 
Medlemmer  
Antall medlemmer ved årets utgang var 740, av disse var 85 evige medlemmer, 5 
æresmedlemmer og 14 firmamedlemmer. I tillegg hadde 23 personer tegnet 
månedsmedlemskap. For privatpersoner har klubben nå tre typer medlemskap; evig, 
helårs og 1-måneds.  
 
Styret  
Etter generalforsamlingen 2020 har styret følgende sammensetning:  
• Leder Hans Svedbergh 
• Nestleder Bjørn Væthe  
• Økonomiansvarlig Birger Fitjar  
• Styresekretær Bente Solem 
• Styremedlem Anita Haugen 
• Styremedlem Arne Løvik 
• Styremedlem Erling Kaspersen  
• Varamedlem  Marit Qvam 
• Varamedlem Per Wollert Johansen  
  
I løpet av året har styret hatt 10 internett/ZOOM-møter, og behandlet ca 65 saker.  
Styrets ansvarsområder er fordelt mellom styremedlemmene som følger:  
 

Hans Svedbergh: Kontakt Alfaz kommune (sammen med Reidun og Bente), Turer 
Bjørn Væthe: IKT-ansvarlig, Informasjon (med Bente), Turer, Klubbverter 
Birger Fitjar: Økonomi, Donasjoner (lotteriet) (med Marit) 
Bente Solem: Styrereferater. Kontakt Alfaz kommune. Firmamedlemmer. 
   Foredrag, Bedriftsmesse, Informasjon (med Bjørn), 
Erling Kaspersen:  Klubbhuset, arrangementer (med Per) 
Anita Haugen: Kafedrift/bemanning 
Arne Løvik Klubblunsjer (med Per) 
Marit Qvam Donasjoner (lotteriet) (med Birger) 
Per Wollert Johansen Klubblunsjer, Arrangementer (med Erling) 
 

Klubbkontoret  
Klubbkontoret har åpent mellom kl. 10:00 og 14:00 hele året, unntatt i feriemåneden 
august, og er betjent av klubbens ansatte kontormedarbeider Reidun Teigen.  
I tiden fra 13. mars og til 1. september hadde kontoret åpningstid via internett og 
telefon, som følge av pandemien.  Fra 1. september og ut året 2020 har kontoret i tillegg 
vært betjent fysisk på klubbhuset i klubbkafeens åpningstider. 
 

Kafeen  
Klubbens serveringstilbud har normal daglig åpningstid fra kl. 10.00 til 14.00, samt til 
15.00 på fredager, men fra 13 mars i år, i forbindelse med Covid-19 pandemien, og frem 
til 1. september har kafeen holdt helt stengt. I perioden fra 1. september og ut året har 
kafeen holdt åpent tirsdager og fredager fra kl.11.00 til 14.00. Kafeen har ingen ansatte. 
Serveringstilbudet drives av frivillige, som har gjennomført helsemyndighetenes pålagte 
kurs i mathåndtering. I forhold til spanske skattemyndigheter driver klubben en kafe 
kun for medlemmer, og det har derfor vært nødvendig å presisere, både med en plakat 
på døren og i besøksprotokollen, at de besøkende er gjester som må komme i følge med 
medlemmer.  
  



Aktiviteter  
Klubben har 5 aktivitetsgrupper, VinoGastro, CostaGolfen, Kunstgruppen, Fotogruppen 
og Visens venner, hvor klubbens medlemmer kan delta ved å tegne eget 
gruppemedlemskap. I tillegg har medlemmene tilbud om å delta i en rekke aktiviteter 
som er organisert av medlemmer med samme interesse, som; bridge, quiz, film, filosofi, 
historie, sangkor, hobby, strikking, yoga, meditasjon, petanca, felles gåturer, fotballpub 
samt spanskkurs for både nybegynnere og viderekommende.  
 

Arrangementer  
• Klubblunsj blir normalt arrangert hver måned, unntatt i juni, juli og august, med en 
spesiell julelunsj i desember.  
I 2020 har det vært 2 stk. før 13. mars og 2 stk. i løpet av høsten og en julelunsj. 
• I forbindelse med klubbens 50 årsdag 23. oktober, ble det gjennomført en enkel 
markering i klubbhusets kafe. Tilstede var Alfaz kommune, med ordfører Vicente Arques 
og byråd for ”Extranjeros” m.fl. 
• Julaften i klubbens regi ble i år også på Sol y Luna 
 

Informasjon til medlemmene  
Klubbens hjemmeside blir jevnlig oppdatert. Medlemmer med egen e-postadresse 
mottar ukentlig: Huskeliste for neste uke i klubben, og jevnlig påminnelser/informasjon 
om arrangementer i klubben.  
Informasjon blir også satt på klubbens oppslagstavler. Klubben har egen FaceBook side. 
På denne måten vedlikeholdes en høy informasjonsfrekvens overfor medlemmene.  
 

Medlemstiltak  
For å rekruttere nye medlemmer og for å holde på eksisterende medlemmer har det 
vært gjennomført flere medlemstiltak. Av disse kan nevnes:  
• Annonser i Aktuelt Spania og i Spania i dag.  
• Avholdt ett medlemsmøte, 3 november, om ”Rikets tilstand”- for å gi medlemmene 
aktuell informasjon. 
 

Tomten  
I 2017 kjøpte klubben nabotomten til klubbhuset med sikte på å få til et makeskifte med 
kommunen for å eie tomten der klubbhuset står. Det har imidlertid vist seg at de 
kommunale prosessene tar så lang tid at dette ennå ikke har latt seg gjennomføre.  
Det er uklart når et makeskifte kan finne sted.  
 

Økonomi.  
De organisatoriske endringene, nevnt i årsmeldingen for 2019, medfører at regnskapet 
som fremlegges er klubbens totale regnskap, som også omfatter de aktivitetsgruppene 
som har egne regnskap.  
 

Alfaz del Pi, 31. desember 2020/1.februar 2021 
 

 
Hans Svedbergh Bjørn Væthe  Birger Fitjar  Bente Solem 
Leder    Nestleder   Økonomiansvarlig  Sekretær  
 
  

 
Erling Kaspersen Arne Løvik  Anita B. Haugen 
Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem  
 



 Sak 4. Regnskap og revisjonsberetning  
(Alle tall i regnskapet er i Euro)  
 
 
Resultatregnskap 2020  

Inntekter 
Konto Bevegelse Budsjett 2020 Budsjett 2021 

3000 Kafeinntekter 19 098,18 47 000,00 18 623,00 

3010 Klubblunsjer 1 264,50 2 000,00 1 140,00 

3020 Turer/arrangementer 4 557,23 15 350,00 2 000,00 

3200 Medlemskontingent 40 915,00 47 510,00 33 000,00 

3210 Korttidsmedlemsskap 345,00 1 000,00 195,00 

3240 Donasjoner medlemmer 19 417,76 10 000,00 14 600,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 12 096,78 5 000,00 2 000,00 

3960 Andre inntekter 423,50 3 100,00  

 98 117,95 130 960,00 71 558,00 
    

Kostnader 
Konto Bevegelse Budsjett 2020 Budsjett 2021 

4300 Kafeinnkjøp -5 311,36 15 500,00 5 568,00 

5000 Lønnskostnader -12 994,57 15 500,00 15 504,00 

5010 Avsetning til sluttvederlag ansatt -3 657,63  1 500,00 

5300 Sosiale kostnader -4 864,04 5 500,00 5 496,00 

6010 Avskrivning lokaler -16 000,00 16 000,00 15 996,00 

6020 Avskrivning inventar -4 000,00 4 000,00 3 996,00 

6210 Tomteleie -4 058,40 4 000,00 4 032,00 

6300 Vedlikehold lokaler/Heisdrift -6 677,64 5 000,00 3 444,00 

6340 Elektrisitet -4 270,48 6 000,00 4 200,00 

6360 Renhold -2 799,27 5 000,00 1 700,00 

6720 Økonomisk og juridisk bistand -1 925,47 3 000,00 888,00 

6800 Kontordrift -2 137,92 3 100,00 379,00 

6820 Trykksaker & Markedsføring -1 938,20 2 000,00  
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker -357,60 1 500,00 480,00 

6860 Møter/Arrangementer -97,88 500,00 100,00 

7410 Gaver -1 596,00 2 300,00 400,00 

7500 Forsikringer -1 514,03 2 000,00 1 515,00 

7750 Kommunale avgifter -1 966,58 2 000,00 2 240,00 

7790 Andre kostnader -33,00 2 900,00  
8150 Rentekostnader -5 295,11 6 000,00 4 900,00 

8160 Valutatap -619,22   

8170 Bankgebyrer -1 060,03 2 000,00 720,00 

8500 Ekstraordinær kostnad 0,00 18 000,00  

 -83 174,43 121 800,00 73 058,00 
    

Resultat 
 Res. 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

Resultat 14 943,52 9 160,00 -1 500,00 

 
 



Balanse 2020  
 

Eiendeler 
Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. balanse 

1200 KLUBBLOKALER/Locales del Club 782 545,95 -16 075,00 766 470,95 

1225 Faste installasjoner (ikke inventar) 50 720,73 0,00 50 720,73 

1250 INVENTAR/Inventario 25 696,63 -2 990,00 22 706,63 

1270 TOMT/Parcela 150 000,00 0,00 150 000,00 

1350 DEPOSITUM ALFAZ KOMMUNE BYGG 12 297,64 0,00 12 297,64 

1500 Kundefordringer 0,00 0,00 0,00 

1510 Fra 2410 Forskuddsbetalt kontingent 0,00 0,00 0,00 

1590 ANDRE FORDRINGER/Otra Reclamaciones 708,00 -708,00 0,00 

1900 KLUBBKASSE/Caja del Club 239,84 -59,71 180,13 

1910 KAFÉKASSE/Caja del Cafeteria 150,00 0,00 150,00 

1920 BANKIA-BRUKSKONTO-0033490 24 470,46 -7 069,58 17 400,88 

1930 Caix Altea  20 044,36 -6 288,50 13 755,86 

1960 NORDEA BANK NORGE (NOK/Euro) 1 471,02 9 791,69 11 262,71 

 1 068 344,63 -23 399,10 1 044 945,53 

Gjeld 
Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. balanse 

2220 GJELDSBREVLÅN/Innlån fra medlemmer 25 000,00 -25 000,00 0,00 

2221 BANKLÅN 5 ÅR I BANKIA 33 414,84 -9 908,87 23 505,97 

2240 PANTELÅN - CaixAltea 240 074,68 -18 779,15 221 295,53 

2400 Leverandørgjeld 1 474,58 -237,17 1 237,41 

2410 KONTINGENT FORSKUDDSBETALT 6 425,00 -685,00 5 740,00 

2770 Skyldig sosiale kostnader/Seguros Sociales -203,35 494,57 291,22 

2775 Avsetning til sluttvederlag ansatt  3 657,63 3 657,63 

2901 Skyldige retenciones Impuestos AEAT 388,93 -4,01 384,92 

2971 Div. fester, Gen.fors, julaften 36,00 610,00 646,00 

2978 We Love Albir kalender 12,50 -12,50 0,00 

2980 Jubileumsfest 2020 -300,00 0,00 -300,00 

2981 Jubileumsbok 2020 200,00 0,00 200,00 

2983 Lise Kristensens bok 30,00 15,00 45,00 

2986 VG medlemsturer dag 0,00 280,00 280,00 

2987 VG medlemsturer reiser 0,00 8 857,83 8 857,83 

2989 Bridge middag 0,00 120,00 120,00 

2990 Annen kortsiktig gjeld 1 000,00 2 249,05 3 249,05 

 307 553,18 -38 342,62 269 210,56 

Egenkapital 
Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. balanse 

2045 BYGG-KONTO-INNSKUDD 222 141,18 0,00 222 141,18 

2050 Annen egenkapital 538 650,27 0,00 538 650,27 

Overskudd 0,00 14 943,52 14 943,52 

Sum egenkapital 760 791,45 14 943,52 775 734,97 
 

Detaljer, noter og kommentarer til regnskap og balanse er vist på de neste sidene.  
 
Alfaz del Pi, 31. desember 2020/1.februar 2021  



Detaljer, noter og kommentarer til resultatregnskap og balanser.  
 

De etterfølgende tabellene viser resultatregnskapet for 2019 sammenstilt med 
resultatet for 2020 og budsjett for 2020, sammen med forslag til budsjett for 2021.  

Inntekter 
Konto Resultat 2019 Resultat 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

3000 Kafeinntekter 46 324,96 19 098,18 47 000,00 18 623,00 

3010 Klubblunsjer 3 093,97 1 264,50 2 000,00 1 140,00 

3020 Turer/arrangementer 18 560,88 4 557,23 15 350,00 2 000,00 

3200 Medlemskontingent 47 271,00 40 915,00 47 510,00 33 000,00 

3210 Korttidsmedlemsskap 555,00 345,00 1 000,00 195,00 

3240 Donasjoner medlemmer 12 535,35 19 417,76 10 000,00 14 600,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 3 354,13 12 098,78 5 000,00 2 000,00 

3960 Andre inntekter 896,50 423,50 3 100,00  
Sum inntekter 132 591,79 98 117,95 130 960,00 71 558,00 

Kostnader 

Konto 
Resultat 2019 Resultat 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

4300 Kafeinnkjøp -14 122,61 -5 311,36 15 500,00 5 568,00 

5000 Lønnskostnader -14 916,70 -12 994,57 15 500,00 15 504,00 

5010 Avsetning sluttvederlag Ansatt    1 500,00 

5300 Sosiale kostnader -5 330,51 -4 864,04 5 500,00 5 496,00 

6010 Avskrivning lokaler -16 000,00 -16 000,00 16 000,00 15 996,00 

6020 Avskrivning inventar -4 000,00 -4 000,00 4 000,00 3 996,00 

6210 Tomteleie -4 022,31 -4 058,40 4 000,00 4 032,00 

6300 Vedlikehold lokaler/Heisdrift -3 713,27 -6 677,64 5 000,00 3 444,00 

6340 Elektrisitet -5 852,84 -4 270,48 6 000,00 4 200,00 

6360 Renhold -5 528,40 -2 799,27 5 000,00 1 700,00 

6720 Økonomisk og juridisk bistand -1 329,43 -1 925,47 3 000,00 888,00 

6800 Kontordrift -1 892,52 -2 137,92 3 100,00 379,00 

6820 Trykksaker & Markedsføring -3 777,24 -1 938,20 2 000,00  
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker -1 490,53 -357,60 1 500,00 480,00 

6860 Møter/Arrangementer -325,04 -97,88 500,00 100,00 

7410 Gaver -1 322,48 -1 596,00 2 300,00 400,00 

7500 Forsikringer -1 468,94 -1 514,03 2 000,00 1 515,00 

7750 Kommunale avgifter -1 989,71 -1 966,58 2 000,00 2 240,00 

7790 Andre kostnader -1 935,10 -33,00 2 900,00  
8150 Rentekostnader -7 432,11 -5 295,11 6 000,00 4 900,00 

8160 Valutatap -1 624,60 -619,22   

8170 Bankgebyrer -8 163,87 -1 060,03 2 000,00 720,00 

8500 Ekstraordinær kostnad  0,00 18 000,00  
Sum kostnader -106 238,21 -79 516,80 121 800,00 73 058,00 

Resultat 
Konto Resultat 2019 Resultat 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

Resultat 26 353,58 16 897,43 9 160,00 -1 500,00 

 
 



Driftsinntekter uten kafeen. 
 

Driftsinntektene uten kafebidraget er 79 019,-. 
 

Kontingentinntektene, som er summen av kontingenten for klubbmedlemskap og for  
medlemskap i aktivitetsgruppene, er 6 566,- lavere enn fjorårets og 7 250,- lavere enn 
budsjett.  
 

Turer/arrangementer/aktiviteter omfatter klubblunsjer, middager, kulturkvelder, turer 
og utflukter i klubbens og gruppenes regi. Inntektene er netto, fratrukket alle kostnader. 
Inntektene er preget av pandemien. 
 

For bruk av klubbens lokaler til ulike aktiviteter og tilstelninger kan ikke klubben ta leie, 
men kan motta donasjoner.  
 

Klubben har heller ikke loddsalg, men mottar månedlige donasjoner fra medlemmene, 
som i 2020 var godt over fjorårets og nesten dobbelt så høyt som budsjett.  
 

Økonomisk støtte er direkte sponsorbidrag til driften av klubben fra medlemmer og 
andre. Fordi gruppenes regnskap inngår i klubbens totale regnskap, inngår ikke 
donasjonsbidrag fra gruppene i inntektene. Disse donasjonene påvirker kun 
«eierskapet» til klubbens egenkapital.  
 
Kafebidrag  
 

Kafedriften er i sin helhet utført av den frivillige kafegruppen.  
 

Kafedriften gir et betydelig bidrag til klubbens økonomi, med 13 786,- euro i 2020. 
  
Driftskostnader for klubblokaler  
 

Avsetning til sluttvederlag for ansatt er en utgift som må betales dersom en ansatt sies 
opp. Avsetningen skal være ca 1 månedslønn pr. år. 
 

Tomteleie er den løpende leie klubben betaler til kommunen. 
 

Driften av klubbhuset 
 

Det foreslås et budsjett for 2021 som er ca to tredjedeler av resultatet for 2020.  
 

Driftskostnader for kontordrift/klubben  
 

Det foreslås et budsjett for 2021 som er noe høyere enn resultatet 2020.  
 

Avskrivninger  
 

Lokaler og inventar avskrives på grunn av slitasje/forringelse.  
 

Avskrivningene følger budsjettet.  
 

Avskrivningssats for Klubbhuset er 2 % pr år. Inventar avskrives med 20 %.  
 
Driftsresultat  
 

Driftsresultatet for 2020 er på 21 917,- 
 

Det foreslås et budsjett for 2021 som vil gi et driftsresultat (underskudd) på – 1 500,- 
 



Finanstransaksjoner  
Finanskostnadene for 2020 er noe lavere enn budsjett.  
 

Rentekostnaden er summen av renter på pantelån fra CaixAltea til klubbhuset, samt 
banklån fra Bankia. 
 

Pantelånet har en rente på 2,25%, og banklånet fra Bankia har en rente på 3,25%.  
 

Det ble for 2020 budsjettert med ekstraordinære kostnader på 18 000,- i forbindelse 
med tomteoverdragelse, denne fant ikke sted, dermed ble disse kostnadene lik 0,-. 
 
Årsresultat  
Årsresultatet etter finans netto og ekstraordinært netto 14 943,- 
 
Balanse  
Klubben har en solid økonomi, med eiendeler på € 1 044 945, og med en 
egenkapitalandel på nærmere 75%.  
 

Klubbens likviditet er god, omløpsmidlene er om lag € 42 000,- og den kortsiktige 
gjelden er liten, når vi ser bort bra forskuddsbetalte kontingenter.  
 

Før klubbhuset ble bygget, betalte klubben et depositum til Alfaz kommune på €12.297.  
 

Klubbens spanske bruksbank er Bankia.  
Klubben har også konto i Caix Altea, hvor vi har pantelånet. og  
En konto i Nordea i Norge for innbetalinger bl.a. via Vipps.  
 

Pantelånet, hovedstol € 300.000,- i CaixAltea, ble innvilget 22.august 2016 og har en 
tilbakebetalingstid på 15 år, siste avdrag betales den 22. juli 2031. 
 

Lånet i Bankia, til kjøp av tomten, ble innvilget 30. april 2018 og har en 
tilbakebetalingstid på 5 år, siste avdrag betales den 31. mars 2023.  
 

Til sammen er banklånene i 2020 nedbetalt med omlag € 27 750,- 
I tillegg er et privat lån på 50 000,- nedbetalt med € 25 000,-.  
 

Forskuddsbetalte kontingenter føres på egen gjeldskonto i balansen og tas inn i  
driftsregnskapet ved åpningen av nytt regnskapsår.  
  

 
  



 
  



Sak 5. Fastsettelse av kontingent for 2022  
Årskontingent, helårsmedlemskap for 2022  
 

Forslag til vedtak:  
Medlemskontingenten for 2022 forblir uendret, € 50,-  
 

Sak 6. Styrets forslag til budsjett for 2021  
For en samlet oversikt er et mer detaljert budsjett for 2021 vist nedenfor.  
Styret er av den oppfatning at budsjettet for 2021 reflekterer den planlagte løpende 
driften av klubben.  
 
Budsjett 2021 

Inntekter  
Konto Budsjett 2021 

3000 Kafeinntekter 18 623,00 

3010 Klubblunsjer 1 140,00 

3020 Turer/arangementer 2 000,00 

3200 Medlemskontingent 33 000,00 

3210 Korttidsmedlemsskap 195,00 

3240 Donasjoner medlemmer 14 600,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 2 000,00 

 71 558,00 

Kostnader  
Konto Budsjett 2021 

4300 Kafeinnkjøp 5 568,00 
5000 Lønnskostnader 15 504,00 
5010 Avsetning sluttvederlag ansatt 1 500,00 

5300 Sosiale kostnader 5 496,00 

6010 Avskrivning lokaler 15 996,00 

6020 Avskrivning inventar 3 996,00 

6210 Tomteleie 4 032,00 

6300 Vedlikehold lokaler/Heisdrift 3 444,00 

6340 Elektrisitet 4 200,00 

6360 Renhold 1 700,00 

6720 Økonomisk og juridisk bistand 888,00 

6800 Kontordrift 379,00 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker 480,00 

6860 Møter/Arrangementer 100,00 

7410 Gaver 400,00 

7500 Forsikringer 1 515,00 

7750 Kommunale avgifter 2 240,00 

8150 Rentekostnader 4 900,00 

8170 Bankgebyrer 720,00 

 73 058,00 

Resultat  
Konto Budsjett 2021 

Resultat 2021 - 1 500,00 

 
Forslag til vedtak: Styrets forslag til budsjett for år 2021 foreslås vedtatt.  



Sak 7. Valg:  
 

Valgkomiteen i den Norske Klubben Costa Blanca DNKCB´s innstilling til 

Generalforsamlingen 2021. 
 

Valgkomiteen har bestått av leder Grete Ebbell Hestnes, medlem Olav Raaen, medlem Tore 

Langlete og varamedlem Tormod Seljevoll. 

I henhold til DNKCB´s vedtekter artikkel 6 punkt 6, har medlemmene blitt oppfordret til å 

komme med forslag til kandidater til styreverv 2021. Ingen forslag er mottatt. 
 

Da vi er oppe i pandemi som resulterer i nedstengninger og minimalt med muligheter til å 

drive DNKCB normalt, vil valgkomiteen foreslå følgende:  
Funksjonstiden for styret i DNKCB forlenges med et år. Styrets medlemmer samtykker i 

forslaget. Styremedlem Anita Haugen som av personlige årsaker har gått ut av styret, 

erstattes. Det samme gjelder vararevisor Trond Michelsen. 
 

Følgende kandidat til styremedlem foreslås og har sagt seg villig til verv: Hilde Foss 

Følgende kandidat til vararevisor foreslås og har sagt seg villig til verv: Tormod Seljevoll. 
 

Valgkomiteen innstilling til DNKCB´s generalforsamling 2021 er følgende: 

Hilde Foss velges som nytt styremedlem for 2 år. Tormod Seljevoll velges som ny 

vararevisor for 2 år. Innstillingen er enstemmig. 
 

Dersom valgkomiteens innstilling vedtas, vil styret i DNKCB ha denne sammensetning: 

 
Leder Hans Svedbergh 1 år 

Nestleder Bjørn Væthe 1 år 

Økonomiansvarlig Birger Fitjar 2 år 

Sekretær Bente Solem 2 år 

Styremedlem Arne Løvik 1 år 

Styremedlem Erling Kaspersen 2 år 

Styremedlem Hilde Foss 2 år 

1. varamedlem Marit Qvam 1 år 

2. varamedlem Per Wollert Johansen 2 år 

Revisor Halfdan Lie 1 år 

Revisor Arne Waller 2 år 

Vararevisor Tormod Seljevoll 2 år 

Leder valgkomite Grete Ebbell Hestnes 1 år 

Medlem valgkomite Olav Raaen 1 år 

Medlem valgkomite Tore Langlete 2 år 

Varamedlem valgkomite Tormod Seljevoll 1 år 

 
Valgkomiteen i DNKCB , Norge 22  Januar 2021 

 

Grete Ebbell Hestnes Olav Raaen Tore Langlete 

Leder Medlem Medlem 



Sak 8. Forslag fra medlemmer og styret 
 
Det er ikke kommet noen forslag. 
 
 
Fullmakt er utelatt fordi alle medlemmer er tilskrevet ved personlig e-post. 


